



VÝZVA č. 2019/EM/006

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Dodávka elektroinstalačního materiálu pro společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s.“

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 25672541
(dále jen „Kupující“)

tímto v souladu s článkem 3.1 *rámcové smlouvy na dodávku elektroinstalačního materiálu*
ze dne **19.2.2019** objednává u:

ELFETEX spol. s r.o., se sídlem Hřbitovní 31a, 312 16 Plzeň, IČO:40524485,
(dále jen „Prodávající“)

Plnění specifikované v příloze č. 1 této výzvy - Technická specifikace a ceník

V celkové ceně: **61.804,85** Kč bez DPH.

Odpovědným zástupcem Kupujícího pro dodávku uvedeného zboží je [redacted] Vedoucí
skladu

Fakturační adresa: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7,

Email pro zasílání faktur: **uctarna@thmp.cz**

Přílohy:

1) Příloha č. 1 – Technická specifikace a ceník

V Praze dne 30.06.2019

.....
Te

V Plzni dne: [redacted]

.....
ELFETEX spol. s r.o.
[redacted]

Položka	Jednotková cena v Kč bez DPH	POČET	CENA CELKEM
Stykač 3P 115A 230V/50Hz	2,385.91 Kč		- Kč
Stykač 3P 80A 230V/50Hz	1,644.94 Kč		- Kč
Stykač 3P C 63M 220V 50Hz (C63)	1,333.87 Kč		- Kč
Pomocné relé (Relé PT 2P/12A,230VAC)	156.87 Kč		- Kč
Patice pro relé (Patice PT 2P/12A, pro YM modul)	73.53 Kč		- Kč
Svorka stožárová 16A (č)	16.54 Kč		- Kč
Svorka stožárová 16A (h)	16.54 Kč		- Kč
Svorka stožárová 16A (š)	16.54 Kč		- Kč
Svorka stožárová 16A - světle modrá	16.54 Kč		- Kč
Svorka stožárová 16A (ž)	40.22 Kč		- Kč
Svorka stožárová 35A (č)	26.85 Kč		- Kč
Svorka stožárová 35A (h)	26.85 Kč		- Kč
Svorka stožárová 35A (š)	26.85 Kč		- Kč
Svorka stožárová 35A -světle modrá	26.85 Kč		- Kč
Svorka stožárová 35A (ž)	68.60 Kč		- Kč
Svorka pojistková ke stožárové svorkovnici	28.27 Kč		- Kč
Pojistka porcelánová trubičková 5x20mm 6,3A	1.32 Kč		- Kč
Pojistka porcelánová trubičková 5x20mm 10A	1.92 Kč		- Kč
Pojistka keramická 6A/E27	5.56 Kč	200	1,111.91 Kč
Pojistka keramická 10A/E27	4.89 Kč	200	978.82 Kč
Pojistka válcová 10X38 10A gG 500V PV10	13.73 Kč		- Kč
Pojistka válcová 10X38 16A gG 500V PV10	13.73 Kč		- Kč
Pojistka válcová 10X38 20A gG 500V PV10	13.73 Kč		- Kč
Pojistka válcová 10X38 25A gG 500V PV10	13.73 Kč		- Kč
Pojistka nožová PNA1 40A gG 500V	56.31 Kč		- Kč
Pojistka nožová PNA1 63A gG 500V	54.25 Kč		- Kč
Pojistka nožová PNA1 80A gG 500V	54.25 Kč		- Kč
Odpínač válcových pojistek velikosti 10x38 1P, modulový, pro vidličkovou propojovací lištu	49.44 Kč		- Kč
Jistič 1P/10A/C/10kA	101.59 Kč		- Kč
Jistič 1P/16A/C/10kA	101.59 Kč		- Kč
Jistič 1P/20A/C/10kA	116.55 Kč		- Kč
Jistič 1P/25A/C/10kA	120.83 Kč		- Kč
Jistič 3P/40A/C/10kA	205.30 Kč		- Kč
Jistič 3P/50A/C/10kA	341.64 Kč		- Kč
Jistič 3P/63A/C/10kA	421.84 Kč		- Kč
Tlumívka pro výbojku 50W	283.55 Kč		- Kč
Tlumívka pro výbojku 70W	287.83 Kč		- Kč
Tlumívka pro výbojku 100W	293.18 Kč		- Kč
Tlumívka pro výbojku 150W	462.24 Kč		- Kč
Tlumívka pro výbojku 250W	280.34 Kč		- Kč
Tlumívka pro výbojku 400W	372.36 Kč		- Kč
Zapalovač tyristorový ZX 35-70W	113.79 Kč		- Kč
Zapalovač semi-paralelní 35-600W	226.95 Kč		- Kč
Šroub 10 x 70 10x80	2.51 Kč		- Kč
Šroub 10 x 90 10x100	3.22 Kč		- Kč
Matice M10 mm FeZn	0.43 Kč	200	85.80 Kč
Matice mosazná M8 mm	1.84 Kč		- Kč
Podložka hladká 10 mm FeZn	0.15 Kč		- Kč
Podložka vějířová 10 mm FeZn	0.35 Kč		- Kč
Podložka vějířová 8 mm FeZn	0.24 Kč		- Kč
Šroub 8 x 60 FeZn	1.31 Kč		- Kč
Matice M8 mm FeZn	0.20 Kč		- Kč
Podložka hladká 8 mm FeZn	0.08 Kč		- Kč
Šroub mosazný 8 x 20	5.81 Kč		- Kč
Šroub mosazný 8 x 30	6.53 Kč		- Kč
Šroub mosazný 10 x 20	10.71 Kč		- Kč
Šroub 10 x 30 FeZn	1.38 Kč		- Kč
Šroub 12 x 30 FeZn	1.98 Kč		- Kč
Vodič s plným jádrem - 1,5, barva černá CU	2.99 Kč		- Kč
Vodič s plným jádrem - 6, barva zelenožlutá CU	11.49 Kč		- Kč
Vodič s plným jádrem - 10, barva černá CU	18.75 Kč		- Kč
Vodič s plným jádrem - 1,5, barva zelená žlutá CU	2.99 Kč		- Kč
Kabel s plným jádrem - CYKY J 3 x 1,5	8.77 Kč	500	4,385.00 Kč
Vodič s plným jádrem - 10, barva zelená a žlutá CU	18.59 Kč		- Kč
Vodič se slaněným jádrem - 10, barva zelená a žlutá CU	19.18 Kč		- Kč
Vodič se slaněným jádrem - 10, barva černá CU	18.70 Kč		- Kč

Izolační páska žluto-zelená	3.15 Kč		- Kč
Izolační páska červená	3.15 Kč		- Kč
Izolační páska černá	3.33 Kč		- Kč
Izolační páska modrá	3.33 Kč		- Kč
Izolační páska bílá	3.33 Kč		- Kč
Přípravek na promazání kontaktů (lukosan, kontaktol)	57.75 Kč		- Kč
Přípravek na promazání zámek (vazelína)	55.54 Kč		- Kč
kabeláže, min 16A, 400V; průřez vodiče 0,5 ÷ 4 mm ² ; pracovní teplota -40° ÷ 125°C	99.85 Kč		- Kč
kabeláže, min 16A, 400V; průřez vodiče 0,5 ÷ 4 mm ² ; pracovní teplota -40° ÷ 125°C	99.85 Kč		- Kč
Stožárová svorkovnice SV6 10-35mm, pojistový modul, pojistka, klema	329.35 Kč		- Kč
Stožárová svorkovnice SV9 10-35mm, pojistový modul, pojistka, klema	369.87 Kč		- Kč
Akumulátor bezúdržbový s konektorem 12V, 0,8Ah	158.39 Kč		- Kč
Kabel gumový CGSG 4x 1,5	17.59 Kč		- Kč
Kabel gumový CGSG 4x 2,5	27.14 Kč		- Kč
Zásuvka gumová se třemi zásuvkami 3x230V/16A Ip44, černá	481.41 Kč		- Kč
Kabel Cyky-J 4x10	73.09 Kč	110	8,039.90 Kč
Kabel Cyky-J 4x16	126.23 Kč	101	12,749.23 Kč
Oddělovací transformátor 160VA 230V AC	433.08 Kč	4	1,732.32 Kč
Oddělovací transformátor 200VA 230V AC	493.56 Kč		- Kč
Oddělovací transformátor 1600VA 230V AC	2,509.92 Kč		- Kč
Svorkovnice dělitelná do 4mm	10.20 Kč		- Kč
Svorkovnice dělitelná do 6mm	11.31 Kč		- Kč
Kabel AYKY-J 4Bx16	25.62 Kč		- Kč
Impregnovaná elektromagnetická CU tlumivka 50W(předřadník) pro použití s externím semiparalelním zapalovačem pro světelné zdroje CDM,CDO,MH HPI, SON	378.00 Kč		- Kč
Impregnovaná elektromagnetická CU tlumivka 70W(předřadník) pro použití s externím semiparalelním zapalovačem pro světelné zdroje CDM,CDO,MH HPI, SON	378.00 Kč		- Kč
Impregnovaná elektromagnetická CU tlumivka 100W(předřadník) pro použití s externím semiparalelním zapalovačem pro světelné zdroje CDM,CDO,MH HPI, SON	416.00 Kč		- Kč
Impregnovaná elektromagnetická CU tlumivka 150W(předřadník) pro použití s externím semiparalelním zapalovačem pro světelné zdroje CDM,CDO,MH HPI, SON	576.00 Kč		- Kč
Impregnovaná elektromagnetická CU tlumivka 250W(předřadník) pro použití s externím semiparalelním zapalovačem pro světelné zdroje CDM,CDO,MH HPI, SON	749.00 Kč		- Kč
Impregnovaná elektromagnetická CU tlumivka 400W(předřadník) pro použití s externím semiparalelním zapalovačem pro světelné zdroje CDM,CDO,MH HPI, SON	1,024.00 Kč		- Kč
Astronomické spínací hodiny, programovatelné	863.20 Kč		- Kč
TEPELNÁ SMRŠTITELNÁ ZIPOVÁ OPRAVNÁ MANŽETA 53/13mm, 1m	537.29 Kč		- Kč
Kabelový štítek s potiskem - vodič, délka, směr	1.54 Kč		- Kč
Univerzální kabelová spojka se šroubovými kabelovými spojkami pro venkovní použití 6-25mm	261.23 Kč	50	13,061.25 Kč
Univerzální kabelová spojka se šroubovými kabelovými spojkami pro venkovní použití 16-50mm	297.78 Kč		- Kč
Stahovací pásek, nosnost 8kg 2,5x100mm	0.14 Kč		- Kč
Stahovací pásek, nosnost 22kg 4,8x300mm	0.41 Kč		- Kč
Plastické mazivo spray 400ml	89.93 Kč		- Kč
Stykač instalační (modulový) 20A, 230V, IP 20	245.43 Kč		- Kč
Lišta propojovací 3fázová, provedení kolík 80A	297.70 Kč		- Kč
Lišta propojovací 3fázová, provedení vidlička 63A	194.83 Kč		- Kč
Krabice instalační acidur 6455 12P	56.76 Kč		- Kč
POJISTKOVÁ VLOŽKA E27 DII DZ 500V 16A	5.46 Kč		- Kč
POJISTKOVÁ VLOŽKA E27 DII DZ500V 20A	6.11 Kč		- Kč
POJISTKOVÁ VLOŽKA E27 DII DZ500V 25A	6.07 Kč		- Kč
POJISTKOVÁ VLOŽKA E27 DII DZ500V 35A	9.42 Kč		- Kč

Startér zářivkový 4-65W, 220-240V		6.30 Kč		- Kč
Pojistkové držadlo		182.16 Kč		- Kč
Oddělovací transformátor 1,6kVA, primár 3x400V, sekundár 3x400V, 50/60Hz, uk% ≥ 3,66, T40/B, IP20, zapojení YnYno		4,789.00 Kč		- Kč
OBJÍMKA keramická soklová E27		5.61 Kč		- Kč
OBJÍMKA keramická E40		69.13 Kč		- Kč
Patice G23 pro DZ		12.25 Kč		- Kč
Průmyslová nátěrová barva na beton, cementu a plastu s přídatnými inhibitory koroze. Vysoká elasticita materiálu a vysoká přilnavost na všechny typy podkladů. Požadovaný barevný odstín: RAL 8012		245.65		- Kč
ochranu namáhaných ocelových konstrukcí. Požadovaný barevný odstín: RAL7038,		481.87		- Kč
ochranu namáhaných ocelových konstrukcí. Požadovaný barevný odstín: RAL 7005		481.87		- Kč
pryskyřic, plastů a kovových příměsí pro dlouhodobou ochranu namáhaných ocelových konstrukcí. Požadovaný barevný odstín: RAL 6009		481.87		- Kč
Ředidlo pro kompozitní nátěrové barvy		69.85		- Kč
Technický benzín		35.04 Kč		- Kč
NATER ASFALTOVY RENOLAK		42.70 Kč		- Kč
BETON-POTER BN30		162.75 Kč		- Kč
Konstrukční lepidlo elastické (tmel) , lepí těsní, šedé,použití litina, kov.		132.23 Kč		- Kč
Svorka uzemnění univerzální FeZn		8.84 Kč		- Kč
Svorka uzemnění připojovací FeZn		8.32 Kč		- Kč
Svorka uzemnění spojovací FeZn		6.44 Kč		- Kč
Spona Bandimex nerezová 16mm		3.62 Kč		- Kč
Páska Bandimex nerezová 16mm		17.15 Kč		- Kč
Proudový chránič s jističem 10A, 30mA		892.65 Kč		- Kč
Proudový chránič s jističem 16A, 30mA		722.15 Kč		- Kč
Zářivkový předřadník 36W (tlumivka)		199.00 Kč		- Kč
SKŘÍŇ ARIA 32G E/054032-110		1,038.39 Kč		- Kč
DESKA ARIA 32 MONTÁŽNÍ KOV E/054032-140	10.066	79.87 Kč		- Kč
TRUBKA KOPOFLEX 110 RUDÁ	1	36.89 Kč		- Kč
TRUBKA KOPOFLEX 150 RUDÁ	1	79.54 Kč		- Kč
TRAFO 230V/230V JOC E2838-0023 100VA		353.15 Kč		- Kč
TRAFO 230V/230V JOC E5050-0891 630VA		1,057.40 Kč		- Kč
ZÁMEK-KLIKA SRU17 (KAT.Č.03.075)		179.20 Kč		- Kč
SKŘÍŇ SS100/PVS1P		3,943.30 Kč		- Kč
H07V-U 6 rudý (CY)		11.86 Kč		- Kč
H07V-U 6 sv.modrý (CY)		11.80 Kč		- Kč
SiHF 3G1,5 (SILFLEX)		17.24 Kč		- Kč
Předřadník HID-PV C 35/S CDM PHILIPS		486.72 Kč		- Kč
Krabice 6455-26P acidur 21 PVC IP67		135.12 Kč		- Kč
CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)		15.35 Kč		- Kč
CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)		15.36 Kč		- Kč
CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)		25.09 Kč		- Kč
H07V-K 1,5 černý (CYA)		2.86 Kč		- Kč
H07V-K 1,5 sv.modrý (CYA)		2.82 Kč		- Kč
Gel MPGEL-100 1l dvousložkový		663.60 Kč		- Kč
Dutinka PAEH 1,50/8mm lis.rudá		0.20 Kč		- Kč
Dutinka PAEH 2,5/8mm lis.modrá		0.21 Kč		- Kč
Dutinka PAEH 4/10mm lis.šedá		0.40 Kč		- Kč
Oko 1,5x3 KU-SP (S-1,5-M3 neizolované)		0.50 Kč		- Kč
Oko 2,5x4 KU-SP (S-2,5-M4 neizolované)		0.66 Kč		- Kč
Oko 4x 4 KU-L		5.53 Kč		- Kč
Oko 6x6 KU-SP (S-6-M6 neizolované)		1.40 Kč		- Kč
Oko 10x8 KU-L		6.78 Kč		- Kč
Svorka WAGO 2273-202 2x0,5-2,5mm bílá		2.86 Kč		- Kč
Svorka WAGO 2273-203 3x0,5-2,5mm oranž		3.26 Kč		- Kč
Svorka WAGO 2273-204 4x0,5-2,5mm červ.		4.09 Kč		- Kč
Svorka WAGO 2273-205 5x0,5-2,5mm žlutá		4.59 Kč		- Kč
Svorka WAGO 2273-208 8x0,5-2,5mm šedá		9.48 Kč		- Kč
Svorka WAGO 222-412 2x0,08-2,5 4mm		7.50 Kč		- Kč
Svorka WAGO 222-413 3x0,08-2,5 4mm		9.78 Kč		- Kč
Svorka WAGO 222-415 5x0,08-2,5 4mm		15.45 Kč		- Kč
Trubka oheb.FFKu-EM-F-UV pr.20 750N č.		7.62 Kč		- Kč
Trubka oheb.FFKu-EM-F-UV pr.25 750N č.		10.99 Kč		- Kč
Trubka oheb.FFKu-EM-F-UV pr.32 750N č.		17.13 Kč		- Kč
Svorka ST 10 CU uni s páskem		108.34 Kč		- Kč
DEON 40C/3 LTN		630.05 Kč		- Kč
DEON 50C/3LTN		1,256.66 Kč		- Kč
DEON 63C/3 LTN		1,489.57 Kč		- Kč
SVE063-35-E27 výzbroj		499.00 Kč		- Kč

H07V-K 1,5 zž (CYA) 10.049.140	2.88 Kč	100	288.00 Kč
HLAVA EN5.1 pro prům.10-35 10.049.536 (kalhotky,smršť.koncovka)	160.91 Kč	100	16,091.00 Kč
Trubka KOPOFLEX 63 rudá	20.76 Kč	50	1,038.00 Kč
Pojistka nožová 25A PNA1 GG	67.26 Kč	9	605.34 Kč
Pojistka nožová 32A PNA1 GG	67.26 Kč	21	1,412.46 Kč
Pojistka nožová 125A PNA1 GG	75.27 Kč	3	225.81 Kč
			- Kč

61,804.85 Kč